
2020年 6月 10日 

株主各位 

 

第 65期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止の対応について 

 

日本興業株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、来る 2020年 6月 23日（火）午前 10時より、当社Ｒ＆Ｄプラザ「ギャラリウム」（住所：

香川県さぬき市志度 4614番地 13）にて、第 65期定時株主総会を開催する予定にしております。 

本株主総会の開催における、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための対応につきまして、

以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆様におかれましては、なにとぞご理解とご配慮を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

- 記 - 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・本株主総会につきましては、ぜひとも書面による議決権行使をご検討願います。 

・本株主総会の会場内の座席は、例年より大幅に減らし、間隔を空けた配置とさせていただきます。

このため、多数の株主様がお見えになられた場合は、やむを得ず、ご入場をお断りする場合がござ

いますので、あらかじめご了承願います。 

・本株主総会にご出席予定の株主様におかれましては、当日の健康状態にご留意ください。ご来場の

株主様には運営スタッフよりお声がけをさせていただき、体調不良と見受けられる方は、ご入場を

お断りし、またはご退場をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承願います。 

・ご来場の株主様におかれましては、マスクのご着用、ご入場前の手洗いをお願いいたします。 

・本株主総会の議事進行を円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で終了することを予

定しております。株主の皆様におかれましては、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

２．本株主総会における当社対応について 

・安全上の観点から、本年はお土産の用意を取りやめさせていただきます。また、休憩場も設けませ

ん。 

・本株主総会におきましては、役員・運営スタッフともにマスク着用にて対応させていただくなど、

感染防止のための諸対策を実施いたします。 

 

 

なお、今後の状況の推移を踏まえ、上記対応を変更する場合がございます。変更の際は、本ウエブ

サイトにてお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


